АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23/10/2015 г.
	    №  51/1

«Об одобрении прогноза

социально-экономического развития

Курнаевского сельского поселения

на 2016 год и плановый период

2017–2018 год»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Курнаевском сельском поселении, утвержденном решением Курнаевской сельской Думы от 02.06.2008 года № 11 (в ред. решения Курнаевской сельской Думы от 27.07.2012 года № 16), а также  постановлением Администрации Курнаевского сельского поселения от 27.07.2012 года № 54 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Курнаевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития  Курнаевского  сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2016 год и плановый период 2017–2018 годов согласно приложению.

 2. Представить Прогноз социально-экономического развития Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области на 2016 год и плановый период 2017–2018 годов одновременно с  проектом местного бюджета на 2016 год на рассмотрение Курнаевской сельской Думы.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	  Глава Курнаевского                              сельского   поселения
	                           Ф. И. Аржанов